2022年9月29日

各  位

（訂正）「2022年12月期 第2四半期 決算説明資料」の一部訂正について

2022年８月12日に発表いたしました「2022年12月期 第2四半期 決算説明資料」に一部誤りがござい

ましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正箇所

2022年12月期 第2四半期 決算説明資料

・18 ページ  2022年12月期 第2四半期業績・ 貸借対照表

 貸借対照表の固定負債の数値に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

2. 訂正の内容

2022年12月期 第2四半期 決算説明資料

・18 ページ  2022年12月期 第2四半期業績・ 貸借対照表

（訂正前）

 FY2022 1Q 固定負債：726

（訂正後）

 FY2022 1Q 固定負債：０

詳細は別紙をご参照ください。訂正箇所には赤枠を付して表示しております。

以上

会 社 名 か っ こ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  岩 井  裕 之

 （コード番号：4166   東証グロース）

問合せ先 専務取締役管理部門管掌 CFO 関根 健太郎

 （TEL.050-3647-4166）

（別紙）

【訂正前】

【訂正後】